



Matchware A/S

P. Hiort-Lorenzens Vej 2, st.
8000 Aarhus C
CVR No. 18373432

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 23.03.2021

Ulrik Merrild

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Matchware A/S

P. Hiort-Lorenzens Vej 2, st.

8000 Aarhus C

CVR No.: 18373432

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

URL: www.matchware.com

E-mail: aarhus@matchware.com

Board of Directors

Peter Nielsen, Chairman of the Board

Ulrik Merrild

Beatrice Annet Emmelie Merrild

Executive Board

Ulrik Merrild

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity consists of development and trading of software.

Description of material changes in activities and finances

Profit for the year of DKK 1.114k is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		6,301,342	6,249,334
Staff costs	1	(4,505,943)	(3,799,414)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(20,271)	(23,142)
Operating profit/loss		1,775,128	2,426,778
Income from investments in group enterprises		(191,644)	22,566
Other financial income		34,360	6,982
Other financial expenses		(135,569)	(93,059)
Profit/loss before tax		1,482,275	2,363,267
Tax on profit/loss for the year	2	(368,478)	(514,801)
Profit/loss for the year		1,113,797	1,848,466
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		3,000,000	3,000,000
Retained earnings		(1,886,203)	(1,151,534)
Proposed distribution of profit and loss		1,113,797	1,848,466

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Acquired intangible assets		0	0
Intangible assets	3	0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		21,140	22,448
Property, plant and equipment	4	21,140	22,448
Investments in group enterprises		717,053	908,698
Deposits		60,863	60,863
Financial assets	5	777,916	969,561
Fixed assets		799,056	992,009
Manufactured goods and goods for resale		768,254	525,187
Inventories		768,254	525,187
Trade receivables		505,377	746,979
Receivables from group enterprises		5,747,861	5,209,747
Deferred tax		8,000	8,000
Receivables		6,261,238	5,964,726
Other investments		412	505
Other investments		412	505
Cash		2,993,761	3,908,950
Current assets		10,023,665	10,399,368
Assets		10,822,721	11,391,377

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		842,105	842,105
Reserve for net revaluation according to the equity method		531,070	722,448
Retained earnings		3,320,906	5,015,731
Proposed dividend		3,000,000	3,000,000
Equity		7,694,081	9,580,284
Other payables		467,211	114,794
Deferred income		168,704	17,356
Non-current liabilities other than provisions		635,915	132,150
Trade payables		127,296	240,034
Payables to group enterprises		1,136,507	303,119
Joint taxation contribution payable		122,478	430,213
Other payables		668,535	600,916
Deferred income		437,909	104,661
Current liabilities other than provisions		2,492,725	1,678,943
Liabilities other than provisions		3,128,640	1,811,093
Equity and liabilities		10,822,721	11,391,377
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	842,105	722,448	5,015,731	3,000,000	9,580,284
Ordinary dividend paid	0	0	0	(3,000,000)	(3,000,000)
Transfer to reserves	0	(191,378)	191,378	0	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,886,203)	3,000,000	1,113,797
Equity end of year	842,105	531,070	3,320,906	3,000,000	7,694,081

Notes

1 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,377,772	3,681,502
Other social security costs	42,359	39,406
Other staff costs	85,812	78,506
	4,505,943	3,799,414
Average number of full-time employees	8	7

2 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	368,478	515,801
Change in deferred tax	0	(1,000)
	368,478	514,801

3 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	221,892
Cost end of year	221,892
Amortisation and impairment losses beginning of year	(221,892)
Amortisation and impairment losses end of year	(221,892)
Carrying amount end of year	0

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	270,264
Additions	18,963
Disposals	(58,333)
Cost end of year	230,894
Depreciation and impairment losses beginning of year	(247,816)
Depreciation for the year	(20,271)
Reversal regarding disposals	58,333
Depreciation and impairment losses end of year	(209,754)
Carrying amount end of year	21,140

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	185,983	60,863
Cost end of year	185,983	60,863
Revaluations beginning of year	722,714	0
Share of profit/loss for the year	(191,644)	0
Revaluations end of year	531,070	0
Carrying amount end of year	717,053	60,863

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Matchware GmbH	Tyskland	GmbH	100

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	95,000	103,000

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where MatchWare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities.
